
HARRAN ÜNİVERSİTESİ  ECZACILIK FAKÜLTESİ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 

 

SINAV 

SAATİ/GÜNÜ 
25 MART  

PAZARTESİ 

26 MART 

SALI 

27 MART 

ÇARŞAMBA 

28 MART 

PERŞEMBE 

29 MART 

CUMA 

 

09:00- 

09:50 

  

 

   

10:00- 

10:50 

 

    

 

  

 

  

Farmakoloji-I (Z) 

  

Dr. Öğr. Üyesi Özge ÖZTÜRK 

ÇİMENTEPE 

 

 

11:00- 

11:50 

Farmasötik Kimya-I 

(Z) 

 

Doç. Dr. Dilek KILINÇ 

 

 

 

 

Farmakognozi-I (Z) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Burhan 

CEYLAN 

 

 

 

 

13:00- 

13:50 

 
 

 

 

  

 

14:00- 

14:50 

 

 

 

 

Farmakognozi 

Uygulama-I (Z) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Burhan 

CEYLAN 

  

15:00- 

15:50 

Etnobotanik (S) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Burhan 

CEYLAN 

 
   

Klinik Mikrobiyoloji (Z) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

ÇİMENTEPE 

16:00- 

16:50 

 
 

   



 

 

SINAV 

SAATİ/GÜNÜ 
1 NİSAN 

PAZARTESİ 

2 NİSAN 

SALI 

3 NİSAN 

ÇARŞAMBA 

4 NİSAN 

PERŞEMBE 

5 NİSAN 

CUMA 

08:00- 

08:50 

  

 
   

 

09:00- 

09:50 

  

 

   

10:00- 

10:50 

 

 

    

 

 

11:00- 

11:50 

 

 

 

Farmasötik Teknoloji-I (Z) 

 

Doç. Dr. Metin YILDIRIM 

 

Farmasötik Teknoloji 

Uygulama-I (Z) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Esra 

ERDOĞAN 

  

 

 

13:00- 

  13:50 

 

Biyokimya (Z) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ulaş 

DEĞİRMENCİ 

 

    

 

14:00- 

14:50 

 

 

 

 

 

 

  

15:00- 

15:50 

 Biyokimya Uygulama 

(Z) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ulaş 

DEĞİRMENCİ 

 
   

16:00- 

16:50 

 
 

   


